Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно - территориального образования города вилючинска камчатского края
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2017                                                                                                                   № 876
г. Вилючинск

О признании утратившим силу постановления администрации Вилючинского городского округа от 28.06.2017 № 596
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного саомуправления в Российской Федерации, на основании распоряжения главы Вилючинского городского округа от 30.08.2017 № 57-рд «О создании рабочей группы по подготовке проекта Соглашения о сотрудничестве и взаимодействии между Федерацией профсоюзов Камчатки и органами местного самоуправления Вилючинского городского округа»
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г.Н. Смирнова
[bookmark: bookmark1]Глава администрации городского округа
[bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 28.06.2017 № 596 «Об утверждении состава рабочей группы по подготовке проекта соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между Федерацией профсоюзов Камчатки и органами местного самоуправления Вилючинского городского округа».